Fecha de Cálculo 01 de enero del 2026, vigencia al 30 de junio del 2026. 

INVERSIÓN SOLIDARIA: 

(Ganancia Anual Total Neta) GAT Nominal 7.00% “Antes de Impuestos” “Para fines informativos y de comparación”. Fecha de Cálculo 01 de enero del 2026 

con una inversión de $502,000 (quinientos dos mil pesos 00/100 MN) a un plazo de 12 meses, vigencia al 30 de junio del 2026. 

(Ganancia Anual Total Neta) GAT Real 3.04% “Antes de Impuestos” “La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada”. 

“Para fines informativos y de comparación” Fecha de Cálculo 01 de enero del 2026 con una inversión de $502,000 (quinientos dos mil pesos 00/100 MN) a un 
plazo de 12 meses, vigencia al 30 de junio del 2026. 

INVERPLUS FES 18: 

(Ganancia Anual Total Neta) GAT Nominal 8.09% “Antes de Impuestos” “Para fines informativos y de comparación”. Fecha de Cálculo 01 de enero del 2026